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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest logo, przeznaczone zwłaszcza do odróżniania towarów 

przedsiębiorstwa od towarów innego przedsiębiorstwa w szczególności do nanoszenia na różnych 

materiałach i wyrobach z nich, w tym do stosowania w postaci nadruków na odzieży, na okryciach 

głowy, na szalikach, na rękawiczkach, na reklamówkach odzieżowych i nakryciach głowy, na szali-

kach, na rękawiczkach na wywieszkach dla odzieży i nakryć głowy, oraz na szalikach, na rękawicz-

kach a ponadto także na opakowaniach wyrobów, w tym z folii, z materiałów włókienniczych oraz 

przeznaczony do wykorzystywania we wszelkich wizualnych środkach reklamowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przejawia się w kształcie liter i wyrazów oraz ich stylizacji, 

uproszczeniu, tworzących abstrakcyjne logo, łączące w sobie w sposób fantazyjny różne elementy liter. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w materiale ilustracyjnym na załączonym 

rysunku przedstawiającym na fig. 1 logo w kolorze czarno białym, na fig. 1.1 pierwszą odmianę logo  

w kolorze czerwono białym. 

Logo według wzoru przemysłowego pokazane na fig. 1 rysunku materiału ilustracyjnego zawie-

ra napis pisany kursywą i dużymi literami „CZAPKI 24 oraz nad liczbą 24 posiada pochylony zarys 

półkolisty czapki z pomponem na górze” o pogrubionej i stylizowanej czcionce w kolorze czarnym. 

Pierwsza odmiana logo według wzoru przemysłowego pokazana na fig. 1.1 rysunku materiału 

ilustracyjnego zawiera napis pisany kursywą i dużymi literami „CZAPKI 24 oraz nad liczbą 24 posiada 

pochylony zarys półkolisty czapki z pomponem na górze” o pogrubionej i stylizowanej czcionce w kolo-

rze czerwonym. 

Cechy istotne logo według wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że zawiera napis pisa-

ny kursywą i dużymi literami „CZAPKI 24 oraz nad liczbą 24 posiada pochylony zarys półkolisty czapki 

z pomponem na górze” o pogrubionej i stylizowanej czcionce w kolorze czarnym, jak pokazano na fig. 1 

rysunku materiału ilustracyjnego. 

Cechy istotne pierwszej odmiany logo według wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że 

zawiera napis pisany kursywą i dużymi literami „CZAPKI 24 oraz nad liczbą 24 posiada pochylony 

zarys półkolisty czapki z pomponem na górze” o pogrubionej i stylizowanej czcionce w kolorze czer-

wonym, jak pokazano na fig. 1.1 rysunku materiału ilustracyjnego. 
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